
 

Uchwała Nr 47/174/12 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 12 września 2012 r. 

 

w sprawie upoważnienia do czynności związanych z realizacją projektu 

„Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie”. 

 

 Na podstawie art. 48, ust 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 142, poz. 1 592 ze zma.)  oraz § 5 Porozumienia 

Partnerskiego zawartego w dniu 2 maja 2012 r. r. w sprawie współdziałania przy 

realizacji zadania „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie”,  Zarząd Powiatu 

Kolneńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Kolneńskiego upoważnia Pana Piotra Glinkę – Sekretarza Powiatu 

Kolneńskiego, do wykonywania czynności związanych z realizacją projektu „Podlaski 

System Informacyjny e-Zdrowie”  w imieniu Partnera, w szczególności do zadań 

przewidzianych w § 5 Porozumienia Partnerskiego podpisanego w dniu 2 maja 2012 

r. 

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 16/50/11 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 7 lipca 2011 r. 

w sprawie upoważnienia przedstawiciela powiatu do czynności związanych z 

realizacją projektu „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie”. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                           Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                  Henryk Duda 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Adam Wojciech Sekściński ……………………………….. 

2. Jan Lutrzykowski …………………………………… 

3. Jerzy Rybka ………………………………………….. 

4. Wiesław Zacharzewski …………………………………. 

 


